
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irدوشنبه  29  فروردین  1401،  16  رمضان  1443 ،  18  آپریل  2022 ، شماره 3944  )1328 دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و چهارم قیمت:6000 تومان 

استخدام منشی  عصر 
)076( 44424999

ولادت  حضرت نبی اکرم )ص( 
و حضرت امام  جعفر صادق )ع( گرامی باد

صفحه 2 صفحه 2۩ صفحه 2۩ ۩

هت تریک مهدی طارمی
 در شب رویایی پورتو

صفحه 10 ۩

* نام مناقصه گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش
* نشانی مناقصه گزار:

 دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع اداری پارس- شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش. تلفن: 
076 -44421380

 دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان شماره 45 -  طبقه همکف. 
تلفن: 88780747– 021 و 021-88872235-8

*موضوع مناقصات:  انجام امور خدمات شهری  مناطق سه گانه جزیره زیبای کیش به شرح مندرج در اسناد به مدت 24 ماه شمسی

آگهي مناقصـات عمومی دو مرحله ای 
انجام امور خدمات شهری مناطق سه گانه جزیره زیبای کیش

شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش

نوبت   دوم

* تاریخ فروش اسناد مناقصات: از تاریخ درج آگهی نوبت دوم تا 
پایان وقت اداری مورخ 1401/02/05

* آخرین مهلت تحویل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاریخ اتمام مهلت 
فروش اسناد تا پایان وقت اداری مورخ 1401/02/17

* محل فروش و تحویل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر 
تهران مناقصه گزار

* تاریخ و محل گشایش پیشنهادها )پاکات »الف« و »ب«(: ساعت 
14:00 مورخ 1401/02/19 در دفتر مرکزی مناقصه گزار

تبصره 1: زمان و مکان تشکیل جلسه گشایش پاکت های قیمت«ج«در 
جلسه گشایش پاکت های«الف«و«ب«اعلام خواهد شد.

تبصره 2: حضور نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه 
بازگشایی  پاکات »ج«در صورت ارائه معرفی نامه معتبر کتبی، مجاز 

می باشد.
* مبلغ خرید هر یک از  اسناد مناقصات: 3.000.000 )سه میلیون( ریال 

که می بایست به روش ذیل ارائه شود:
- رسید واریز نقدی به حساب شماره 411043777889991  نزد بانک 

سپه شعبه بازار ونوس جزیره کیش
منطقه،  در هر  کار  ارجاع  فرآیند  در  نوع تضمین شرکت  و  مبلغ   *
مطابق جدول فوق می باشد که می بایست به یکی از سه روش ذیل 

ارائه شود :
1- ارائه رسید بانکی واریز نقدی به شماره حساب  411043777889991  

نزد بانک سپه شعبه بازار ونوس جزیره کیش
2- ارائه چک بانکی تضمینی در وجه مناقصه گزار

3- ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام شرکت 
عمران آب و خدمات منطقه آزاد کیش مطابق اسناد مناقصه

* ترتیب دریافت اسناد مناقصات:
باید  اسناد  خرید  یا  دریافت  از  پس  مناقصات  در  کنندگان  شرکت   
پیشنهادهای خود را به ترتیب زیر تهیه و به مناقصه گزار تسلیم نمایند :

1- تهیه و تکمیل اسناد و پیشنهاد ها
2- تسلیم پیشنهادها در مهلت مقرر در فراخوان

3- دریافت رسید تحویل پیشنهادها
* سایر شرایط مناقصات:

مناقصه  اسناد  برای هر منطقه جداگانه مطابق  پیشنهاددهندگان   -
مورد ارزیابی فنی- بازرگانی قرار می گیرند و ضریب تأثیر فنی %20 

و حداقل امتیاز قابل قبول برای پذیرفتن پیشنهادات 65 می باشد.
- هرشرکت تنها در یک منطقه از مناطق سه گانه جزیره کیش می تواند 
جهت انجام خدمات امور شهری برنده مناقصه گردد و فعالیت نماید.

ترتیب بازگشایی پاکات »ج«مناطق از منطقه سه به یک می باشد.
- ارائه یک رضایتنامه از آخرین قرارداد مشابه شرکت کنندگان الزامی 
است و در خصوص شرکت کنندگانی که دارای قرارداد خدمات شهری با 
سازمان منطقه آزاد کیش و یا هر یک از شرکت های تابعه بوده اند اخذ 
رضایتنامه بروز از معاونت امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، 
ارائه  الزامی است و در صورت عدم  آب و خدمات منطقه آزاد کیش 

رضایتنامه مربوطه در ارزیابی پاکت »ب« از مناقصه حذف می گردند.
از محل موضوع مناقصات و شرکت در جلسه  - به منظور بازدید 
نماینده  مناطق،  بر  حاکم  ضوابط  و  شرایط  از  اطلاع  و  توجیهی 
پیشنهاد دهندگان می بایست درتاریخ 1401/02/10 در دفتر مرکزی 
مناقصه گزار حضور یابد حضور نیافتن جهت بازدید و شرکت در 
جلسه توجیهی و عدم تکمیل و ارائه فرم بازدید تایید شده مربوطه از 

سوی مناقصه گزار به منزله حذف از مناقصه خواهد بود.
*  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که 
بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل شود،مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
* به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان 

مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* هزینه درج هر دو نوبت آگهی به عهده برنده مناقصات می باشد.

آخرین موعد  از  بعد  ماه  تا 3  کنندگان حداقل  پیشنهادات شرکت   *
تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای یک دوره سه ماهه 

دیگر قابل تمدید می باشد.
*سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصات درج گردیده است.

فرمایید .
* جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44421380-076 تماس 
مراجعه   www.urban.kish.ir و   www.kish.ir های  سایت  به  یا 

فرمایید .

 

  ای مرحله دو عمومي مناقصـات آگهي 
 جزیره زیبای کیش مناطق سه گانهانجام امور خدمات شهری 

 
 گزار: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیشنام مناقصه 
 گزار:نشانی مناقصه 
 076 -44421380 :تلفن .شیو خدمات منطقه آزاد کشرکت عمران، آب  -مجتمع اداری پارس -بلوار ايران -میدان خلیج فارس -جزيره کیشمرکزی:  دفتر 
 همکف طبقه  - 45 شماره ساختمان -کیش خیابان نبش -(کودک جهان) حقانی شهید چهارراه از بالاتر -آفريقا بزرگراه: تهران دفتر . 

 021-88872235-8و  021 –88780747تلفن: 
 ماه شمسی 24به شرح مندرج در اسناد به مدت  یشک یبايز رهيجز مناطق سه گانه انجام امور خدمات شهری  : موضوع مناقصات 

 ريال() کار ارجاع فرآيند در شرکت تضمین مبلغ برآورد اولیه )ريال( مناقصه شماره موضوع رديف

 9.360.902.093 318.045.104.640 01/1401/ع/ن انجام امور خدمات شهری منطقه يک جزيره زيبای کیش 1
74.922.880.5603 02/1401/ع/ن خدمات شهری منطقه دو جزيره زيبای کیشانجام امور  2  10.498.457.611 
 11.312.584.262 415.629.213.120 03/1401/ع/ن انجام امور خدمات شهری منطقه سه جزيره زيبای کیش 3

 05/02/1401 تا پايان وقت اداری مورخ دوم : از تاريخ درج آگهی نوبتتاريخ فروش اسناد مناقصات 
  17/02/1401 تا پايان وقت اداری مورخآخرين مهلت تحويل اسناد و ارائه پیشنهادها: از تاريخ اتمام مهلت فروش اسناد 
 گزارمحل فروش و تحويل پیشنهادها: دبیرخانه دفتر مرکزی و دفتر تهران مناقصه 
 گزاردر دفتر مرکزی مناقصه 19/02/1401مورخ  14:00 ساعت :("ب"و  "الف"محل گشايش پیشنهادها )پاکات  تاريخ و 

 .اعلام خواهد شد"ب"و"الف"در جلسه گشايش پاکت های"ج": زمان و مکان تشکیل جلسه گشايش پاکت های قیمت1تبصره 
 باشد.نامه معتبر کتبی، مجاز میدر صورت ارائه معرفی"ج"پاکات  حضور نماينده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشايی  :2 تبصره

 که می بايست به روش ذيل ارائه شود: )سه میلیون( ريال 3.000.000: اسناد مناقصات از  هر يک مبلغ خريد 
 شیک رهيونوس جز بازار نزد بانک سپه شعبه  411043777889991رسید واريز نقدی به حساب شماره  -

 مطابق جدول فوق می باشد که می بايست به يکی از سه روش ذيل ارائه شود :، در هر منطقه مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآيند ارجاع کار 
 شیک رهيونوس جز بازار نزد بانک سپه شعبه  411043777889991  حساب شماره به نقدی واريز بانکی رسید ارائه -1
 گزارمناقصهدر وجه  ینیتضم یبانک چک ارائه -2
 مطابق اسناد مناقصه شیعمران آب و خدمات منطقه آزاد ک شرکت نام به شرط و قید هرگونه بدون بانکی ضمانتنامه ارائه -3

 اتمناقصرتیب دريافت اسناد ت: 
 گزار تسلیم نمايند :پس از دريافت يا خريد اسناد بايد پیشنهادهای خود را به ترتیب زير تهیه و به مناقصه شرکت کنندگان در مناقصات          
 ها پیشنهاد و اسناد تکمیل و تهیه -1
 فراخوان در مقرر مهلت در پیشنهادها تسلیم -2
 پیشنهادها تحويل رسید دريافت -3

  مناقصاتساير شرايط: 
و حیداقل امتییاز قابیل قبیول بیرای  %20بازرگانی قرار می گیرند و ضريب تأثیر فنیی  -پیشنهاددهندگان برای هر منطقه جداگانه مطابق اسناد مناقصه مورد ارزيابی فنی -

 می باشد. 65پذيرفتن پیشنهادات 
زگشیايی پاکیات شرکت تنها در يک منطقه از مناطق سه گانه جزيره کیش می تواند جهت انجام خدمات امور شهری برنده مناقصیه گیردد و فعالییت نمايید.ترتیب با هر  -

 می باشد. يکبه  سهمناطق از منطقه "ج"
 ايیو  منطقه آزاد کیشسازمان با  دارای قرارداد خدمات شهری که یدر خصوص شرکت کنندگانو است ت کنندگان الزامی کارائه يک رضايتنامه از آخرين قرارداد مشابه شر -

صورت عدم است و در  یالزام منطقه آزاد کیشاز معاونت امور شهری و محیط زيست شرکت عمران، آب و خدمات  بروز تنامهياخذ رضا بوده اند تابعه یاز شرکت ها کيهر 
 .از مناقصه حذف می گردند "ب"پاکت ارزيابی در  هرضايتنامه مربوطارائه 

تیاريخ میی بايسیت در ، نماينیده پیشینهاد دهنیدگانع از شرايط و ضوابط حاکم بر منیاطقاطلا شرکت در جلسه توجیهی و و منظور بازديد از محل موضوع مناقصاتبه  -
از سیوی مربوطیه عدم تکمیل و ارائه فرم بازديد تايید شیده  شرکت در جلسه توجیهی و حضور نیافتن جهت بازديد ودر دفتر مرکزی مناقصه گزار حضور يابد  10/02/1401

 .به منزله حذف از مناقصه خواهد بود مناقصه گزار
   در فراخوان واصل شود،مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهايی که بعد از انقضا مدت مقرر 
 .به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش يا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظاير آن ترتیب اثر داده نخواهد شد 
 می باشد. و نوبت آگهی به عهده برنده مناقصاتهزينه درج هر د 
  ه بعد از آخرين موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار خواهد داشت و برای يک دوره سه ماهه ديگر قابل تمديد می باشد.ما 3پیشنهادات شرکت کنندگان حداقل تا 

  درج گرديده است. اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصاتساير 
  تماس يا به سايت های 076-44421380جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن www.kish.ir  وwww.urban.kish.ir . مراجعه فرمايید 

برگزاری دوازدهمین نمایشگاه 
صنایع دریایی و دریانوردی

 در کیش
رسانه ها عملکرد سازمان 

را نقد کنند 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

)) آگهي مرحله دوم )تجدید(مناقصه عمومی یک مرحله ای(()) آگهي مرحله دوم )تجدید(مناقصه عمومی یک مرحله ای((

شماره: شماره: 11//88//847847//14011401

شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیششرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش

کت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش  • مناقصه گزار: �ش
• نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای

ن المللی کیش ات مورد نیاز جهت برق رسا�ن به سایت های ناوبری فرودگاه ب�ی ن • موضوع مناقصه: عبارت است از خرید اقلام و تجه�ی
• برآورد اولیه مناقصه: برآورد اولیه مناقصه معادل 67,000,000,000 )شصت و هفت میلیارد( ريال می باشد.

کت در مناقصه معادل 3.350.000.000 )سه میلیارد و سیصد و پنجاه  ن �ش کت در مناقصه: مبلغ تضم�ی ن �ش • مبلغ و نوع تضم�ی
میلیون( ريال می باشد که می بایست به یکی از دو روش ذیل ارائه شود:

- واریز نقدی به شماره حساب مندرج در اسناد و ارائه فیش بانکی مربوطه
کت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش برای مدت  ط به نام �ش - ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قيد و �ش

3 ماه و قابل تمدید برای یک دوره 3 ماهه دیگر.
کت در مناقصه از موسسات مالی و اعتباری توسط پیشنهاددهندگان مجاز نمی باشد. تبصره1: ارائه ضمانتنامه �ش

• مهلت فروش اسناد مناقصه: از مورخ  1401/01/29 لغایت پایان وقت اداری ساعت 15:00 مورخ  1401/02/07
کت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های  • محل فروش اسناد مناقصه: از طریق مراجعه به سامانه برگزاری مناقصات و مزایدات �ش

 tender.kishports.com ن�ت منطقه آزاد کیش به نشا�ن این�ت
ن�ت مندرج در سامانه  • مبلغ خرید اسناد مناقصه: مبلغ 2.000.000 )دو میلیون( ریال که می بایست از طریق درگاه پرداخت این�ت

فوق الذکر واریز و رسید خرید اسناد دریافت گردد.
• آخرین مهلت زمان تحویل پاکات مناقصه: از تاریــــخ اتمام مهلت فروش اسناد لغایت ساعت 15:00 مورخ  1401/02/20

• محل تحویل پاکات مناقصه: 
خانه  �ت بندرتجاری کیش، دب�ی - دف�ت مرکزی مناقصه گزار: جزیره کیش، بلوار ایران، ساختمان اداری واقع در خیابان اسکله �ش

کت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش ـ تلفن: 076-44424853 کمیسیون معاملات �ش
- دف�ت تهران: بزرگراه آفریقا، بالاتر از چهار راه شهید حقا�ن )جهان کودک(، نبش کوچه کیش، پلاک 45، ساختمان سازمان منطقه 

آزاد کیش ـ تلفن: 86084768 ـ 021
کت کننده می باشد. کت کنندگان جهت بازگشا�ی پاکات »الف«، »ب« و«ج« یک �ش کت کنندگان:  حداقل تعداد �ش • حدنصاب �ش

• زمان بازگشا�ی پیشنهادات: پیشنهادات واصله مورخ 1401/02/22 در جلسه کمیسیون معاملات در دف�ت مرکزی مناقصه گزار 
بازگشا�ی خواهد شد. 

ایط مناقصه: • �ش
کت کلیه اشخاص حقو�ت در مناقصه آزاد است. - �ش

- هزینه های درج آگهی  در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
ن شده، يا ارائه چک های بانکی و شخصی و نظایر آن  ان تعی�ی ن ده های کم�ت از م�ی ده یا امضاء غ�ی مجاز و س�پ - به پیشنهادا�ت که فاقد س�پ
 ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ً
كت در مناقصه و پیشنهادها�ی که پس از انقضاء مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقا ن �ش براي تضم�ی

- اعتبار پیشنهادات واصله سه ماه می باشد و با نظر مناقصه گزار برای یک دوره قابل تمدید است.
- ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گرديده است جهت کسب اطلاعات بیش�ت با شماره تلفن: 076-44424853 

داخلی 131 تماس گرفته شود.

نوبت اول

افزایش درآمد پایدار و ایجاد برنامه مدون جهت طرح های افزایش درآمد پایدار و ایجاد برنامه مدون جهت طرح های 
عمرانی محور فعالیت های شرکت عمران، آب و خدمات کیشعمرانی محور فعالیت های شرکت عمران، آب و خدمات کیش

صفحه 2 ۩

 50شرکت دانش بنیان در کیش
 فعالیت دارند 

مدیر مرکز نوآوری کیش:

مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش عنوان کرد:

چهره برگزیده 
سال هنر 

انقلاب
 استان 

هرمزگان 
معرفی شد 

صفحه 2 ۩


